課長
	課長補佐
副 主 幹
	工務
	給水

様式第３号（第７条関係）

工事完了検査申請書

年　　　月　　　日
　常滑市水道事業
　　常滑市長　殿
申　請　者（指定給水装置工事事業者）
住　所
氏　名
ＴＥＬ
　　次のとおり給水装置工事が完成しましたので、検査を申請します。
	竣工年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事場所
	常滑市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　土地区画整理　　　　　街区

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　棟　　　　　　号室

	工事申込者氏名

	工事の種別
	新　設（移　設）　・　改　造　・　修　繕　・　撤　去

	施設の用途別
	１
一般
	２
集合用
	３
臨時用
	４
消火栓
	５
集中検針
（別添契約書）
	６
そ の 他

	専　用・共　用

	工事完了検査結果表工事完了検査結果表
	合格印

	検査年月日
	年　　　月　　　日（　　　）
	検査員氏名

	指示事項：

	量水器
	口径
mm
	番号

	メーカー

	有効期限

年　　　月
	指針

ｍ3

	工事承認年月日
	給水開始年月日
	工事検査手数料

	年　　月　　日
	年　　月　　日
	金額

　　　　円
	入金日
	確認

	水栓番号
	水栓情報
	権利原簿
	整理簿
	地区名

[bookmark: _GoBack]